
UCHWAŁA NR XXXII.249.2017
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów, granic ich obwodów oraz sieci 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych  funkcjonujących na terenie Gminy 

Jelcz-Laskowice do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych, a także określa się granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych, mających siedzibę na obszarze gminy Jelcz-Laskowice prowadzonych przez 
Gminę Jelcz-Laskowice, a także inne organy, na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Ustala się plan sieci klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach 
podstawowych, a także określa się granice obwodów  klas dotychczasowych publicznych gimnazjów, mających 
siedzibę na obszarze gminy Jelcz-Laskowice prowadzonych przez Gminę Jelcz-Laskowice, a także inne 
organy, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. 1. Ustala się warunki przekształcenia:

1) Zespołu Publicznej Szkoły Podstawowej i Publicznego Gimnazjum w Minkowicach Oławskich  
prowadzonych przez Gminę Jelcz-Laskowice, w skład którego wchodzi dotychczasowa sześcioletnia szkoła 
podstawowa i gimnazjum.

2) z dniem 1 września 2017 roku włącza się: Gimnazjum w Minkowicach Oławskich z siedzibą 
w Minkowicach Oławskich,  do Szkoły Podstawowej w Minkowicach Oławskich z siedzibą 
w Minkowicach Oławskich.

3) Szkoła Podstawowa wymieniona w pkt. 2 rozpoczyna działalność w dniu 1 września 2017 roku.

2. Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej wymienionej w ust. 1 pkt 2 rozpocznie się w roku szkolnym 
2017/2018.

3. Dotychczasowe klasy gimnazjum wymienionego w ust.1 pkt 2 zakończą działalność w poszczególnych 
latach szkolnych:

1) w roku szkolnym 2016/2017 z dniem 31 sierpnia 2017 roku klasy I gimnazjum,

2) w roku szkolnym 2017/2018 z dniem 31 sierpnia 2018 roku klasy II gimnazjum,

3) w roku szkolnym 2018/2019 z dniem 31 sierpnia 2019 roku klasy III gimnazjum.

§ 4. 1. Ustala się warunki przekształcenia:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 kwietnia 2017 r.

Poz. 1839



1) Publicznego Gimnazjum nr 2 w Jelczu-Laskowicach prowadzonego przez Gminę Jelcz-Laskowice.

2) z dniem 1 września 2017 roku włącza się Publiczne Gimnazjum nr 2 w Jelczu-Laskowicach z siedzibą 
w Jelczu-Laskowicach,  do Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2  im. M.C. Skłodowskiej  w Jelczu-
Laskowicach z siedziba w Jelczu-Laskowicach.

3) Szkoła Podstawowa wymieniona w pkt. 2 rozpoczyna działalność w dniu 1 września 2017 roku.

2. Kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej wymienionej w ust. 1 pkt 2 rozpocznie się 
w roku szkolnym 2017/2018.

3. Dotychczasowe klasy gimnazjum wymienionego w ust.1 pkt 2 zakończą działalność w poszczególnych 
latach szkolnych:

1. W roku szkolnym 2016/2017 z dniem 31 sierpnia 2017 roku klasy I gimnazjum,

2. W roku szkolnym 2017/2018 z dniem 31 sierpnia 2018 roku klasy II gimnazjum,

3. W roku szkolnym 2018/2019 z dniem 31 sierpnia 2019 roku klasy III gimnazjum.

§ 5. Ustala się projekt planu sieci szkół podstawowych, a także określa się granice obwodów publicznych 
szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Jelcz-Laskowice prowadzonych  przez Gminę 
Jelcz-Laskowice, a także przez inne organy, od dnia 1 września 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały.

§ 6. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na stronie  
Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jelcz-Laskowice.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej:
B. Bejda

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1839



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXII.249.2017 

Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Załącznik nr 1 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy Jelcz-

Laskowice, prowadzonych przez Gminę Jelcz-Laskowice oraz inne organy, na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

 

L.p

. 

Nazwa szkoły stan na 

30.06.2016 r. /RSPO/ 

Nazwa 

jednostki 

organizacyjn

ej,  

w skład 

której 

wchodzi 

szkoła 

Adres siedziby Adres lub 

adresy innych 

miejsc 

prowadze- 

nia zajęć 

Warunki 

przekszta - 

łcenia 

Dzień 

rozpoczęcia 

działalności 

przez szkołę 

po 

przekształce- 

niu 

Granice obwodu szkoły na rok szkolny: 

2017/2018 2018/2019 

1 Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Jelczu-

Laskowicach 

Nr Rspo:128156 

Nie dotyczy, 

Szkoła 

Podstawowa  

o sześcio- 

letniej 

strukturze 

ul. 

Świętochowskiego1  

Jelcz-Laskowice 

Nie dotyczy Z mocy 

ustawy staje 

się 8 letnią 

Publiczną 

Szkołą 

Podstawową 

01.09.2017 r. Ulice w Jelczu - La-

skowicach :  
Biskupskiego, Chwa-

łowicka, Cicha, Dziu-

plińska, Folwarczna, 

Kasztanowa, Kolejo-

wa, Kowalińskiego, 

Lipcowa, Listowskie-

go, Łąkowa, Mleczna, 

Majowa, Morelowa, 

Oleśnicka, Parkowa, 

Polna, Sadowa, Sło-

neczna, Spokojna, 

Sportowa, Strzelnicza, 

Szkolna, Świętochow-

skiego, Treski, Tołpy, 

Turniejowa, Tymie-

nieckiego, Wąskopol-

na, Wiejska, Wiśnio-

wa, Witosa, Zielona, 

Ulice w Jelczu - Lasko-

wicach :  
Biskupskiego, Chwało-

wicka, Cicha, Dziupliń-

ska, Folwarczna, Kasz-

tanowa, Kolejowa, 

Kowalińskiego, Lipco-

wa, Listowskiego, Łą-

kowa, Mleczna, Majo-

wa, Morelowa, Ole-

śnicka, Parkowa, Polna, 

Sadowa, Słoneczna, 

Spokojna, Sportowa, 

Strzelnicza, Szkolna, 

Świętochowskiego, 

Treski, Tołpy, Turnie-

jowa, Tymienieckiego, 

Wąskopolna, Wiejska, 

Wiśniowa, Witosa, Zie-

lona, Zacisze, Żuraw-

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1839



Zacisze, Żurawskiego, 

Ziołowa oraz miej-

scowości: Nowy 

Dwór, Piekary, Chwa-

łowice, Dębina, 
 

skiego, Ziołowa oraz 

miejscowości: Nowy 

Dwór, Piekary, Chwa-

łowice, Dębina, 
 

2 Publiczna Szkoła 

Podstawowa nr 2 im. 

Marii Skłodowskiej - 

Curie przy w Jelczu - 

Laskowicach  
Nr Rspo:81289 

Nie dotyczy, 

Szkoła 

Podstawowa   

o 

sześcioletniej 

strukturze 

al. Młodych 1  

Jelcz - Laskowice 
Nie dotyczy Z mocy 

ustawy staje 

się 8 letnią 

Publiczną 

Szkołą 

Podstawową 

01.09.2017 r. Ulice w Jelczu-

Laskowicach: 

Hirszfelda od nr 1 do 

21, Piastowska, al. 

Wolności nr 1c-g,  od 

nr 2 do 30 parzyste, 

Partyzantów, Oławska 

do nr 200, Grabskie-

go, Cegielskiego, Bry-

ły, Bożka, Drzewiec-

kiego, Tańskiego, al. 

Młodych, Liliowa, 

Różana, Fiołkowa, 

Rumiankowa, pl. Sło-

necznikowy, pl. 

Wrzosowy, Frezjowa, 

Irysowa, Chabrowa, 

Makowa, Gimnazjal-

na, Żwirki, Basenowa,  

Bażantowa, , Kanar-

kowa, Orla, Sokola, 

Żurawia, Jana Pawła 

II, Licealna, pl. Tar-

gowy, Bociania, Ła-

będzia, Słowicza, So-

wia. 
 

Ulice w Jelczu-

Laskowicach: 

Hirszfelda od nr 1 do 

21, Piastowska, al. 

Wolności nr 1c-g,  od 

nr 2 do 30 parzyste, 

Partyzantów, Oławska 

do nr 200, Grabskiego, 

Cegielskiego, Bryły, 

Bożka, Drzewieckiego, 

Tańskiego, al. Mło-

dych, Liliowa, Różana, 

Fiołkowa, Rumianko-

wa, pl. Słonecznikowy, 

pl. Wrzosowy, Frezjo-

wa, Irysowa, Chabro-

wa, Makowa, Gimna-

zjalna, Żwirki, Base-

nowa,  Bażantowa, , 

Kanarkowa, Orla, So-

kola, Żurawia, Jana 

Pawła II, Licealna, pl. 

Targowy, Bociania, 

Łabędzia, Słowicza, 

Sowia. 
 

3. Publiczna Szkoła 

Podstawowa nr 3 im. 

Bolesława Prusa  w 

Jelczu-Laskowicach 

Nr Rspo:81290 

Nie dotyczy, 

Szkoła 

Podstawowa  

o 

sześcioletniej 

ul. B. Prusa 2 

w Jelczu-

Laskowicach  

ul. Hirszfelda 92 

w Jelczu-

Laskowicach 

Z mocy 

ustawy staje 

się 8 letnią 

Publiczną 

Szkołą 

01.09.2017 r. Ulice w Jelczu-

Laskowicach: 

Hirszfelda od nr 22, 

Garażowa, al. Wolno-

ści nr 1a-b, od nr 3 do 

Ulice w Jelczu-

Laskowicach: 

Hirszfelda od nr 22, 

Garażowa, al. Wolności 

nr 1a-b od nr 3 do 11 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1839



strukturze Podstawową 11nieparzyste, od nr 

32 do 44 parzyste, 

Mieszka I, Działkowa, 

Techników, Fabrycz-

na, Kolonijna, Wro-

cławska, Klonowa, 

Krótka, Leśna, Lipo-

wa, Odrzańska, Ogro-

dowa, Prusa, Stawowa, 

Świerkowa, Jodłowa, 

Stalowa, Oławska od 

nr 201, Brzozowa, 

Bukowa, Grabowa, 

Modrzewiowa, Nowa, 

Cisowa, Inżynierska, 

Jałowcowa, Kukułcza, 

Niklowa, Sosnowa, 

Topolowa, Zachodnia, 

Belgijska, Holender-

ska, Włoska, Dębowa, 

Cyprysowa, Jaskółcza, 

Krucza, Jastrzębia, 

Strusia  oraz wsie: 

Łęg, Stanków. 
 

nieparzyste, od nr 32-do 

44 parzyste, Mieszka I, 

Działkowa, Techników, 

Fabryczna, Kolonijna, 

Wrocławska, Klonowa, 

Krótka, Leśna , Lipowa, 

Odrzańska, Ogrodowa, 

Prusa, Stawowa, Świer-

kowa, Jodłowa, Stalo-

wa, Oławska od nr 201, 

Brzozowa, Bukowa, 

Grabowa, Modrzewio-

wa, Nowa, Cisowa, 

Inżynierska, Jałowcowa, 

Kukułcza, Niklowa, 

Sosnowa, Topolowa, 

Zachodnia, Belgijska, 

Holenderska, Włoska, 

Dębowa, Cyprysowa, 

Jaskółcza, Krucza, Ja-

strzębia, Strusia  oraz 

wsie: Łęg, Stanków. 

4. Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. 

Maratończyków 

Polskich  w Miłoszycach 

Nr Rspo:78056 

Nie dotyczy, 

Szkoła 

Podstawowa  

o 

sześcioletniej 

strukturze 

ul. Główna 24  

w Miłoszycach 

Nie dotyczy Z mocy 

ustawy staje 

się 8 letnią 

Publiczną 

Szkołą 

Podstawową 

01.09.2017 r.    Dziuplina, Miłoszyce, 

Grędzina, Brzezinki, 

przysiółek Mościsko. 

 

  Dziuplina, Miłoszyce, 

Grędzina, Brzezinki, 

przysiółek Mościsko. 

5. Publiczna Szkoła 

Podstawowa  w Minkowi

-cach Oławskich  

Nr Rspo:109167 

Zespół 

Publicznej 

Szkoły 

Podstawowej 

i 

Publicznego 

Gimnazjum 

ul. Kościelna 20  

w Minkowicach 

Oławskich 

Nie dotyczy Z mocy 

ustawy staje 

się 8 letnią 

Publiczną 

Szkołą 

Podstawową 

01.09.2017 r. Kopalina, Miłocice 

Małe, Miłocice, 

Minkowice    

Oławskie. 

 

Kopalina, Miłocice 

Małe, Miłocice, 

Minkowice    Oławskie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1839



w Minkowi-

cach 

Oławskich  

 

 

Publiczne szkoły podstawowe prowadzone przez inne organy niż Gmina Jelcz-Laskowice 

L.p. Nazwa szkoły stan na 

30.06.2016 r. 

 /RSPO/ 

Nazwa jednostki 

organizacyjnej, 

w skład której 

wchodzi szkoła 

Adres 

siedziby 

Adres lub 

adresy innych 

miejsc 

prowadzenia 

zajęć 

Warunki 

przekształcenia 

Dzień 

rozpoczęcia 

działalności przez 

szkołę po 

przekształceniu 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny: 

2017/2018 2018/2019 

1. Publiczna Szkoła 

Podstawowa Fundacji 

„ELEMENTARZ” 

Nr Rspo: 15764 

Nie dotyczy – 

Szkoła 

Podstawowa o 

sześcioletniej 

strukturze 

Wójcice ul. 

Główna 87 

 

Nie dotyczy Z mocy ustawy 

staje się 8 letnią 

Publiczną Szkołą 

Podstawową 

Fundacji 

„ELEMENTARZ” 

01.09.2017 r. Wójcice, 

Biskupice 

Oławskie, 

Celina 

Wójcice, 

Biskupice 

Oławskie, 

Celina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1839



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXXII.249.2017 

Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Załącznik nr 2 

Plan sieci klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, a także granice obwodów, mających siedzibę na obszarze 

gminy Jelcz-Laskowice, prowadzonych przez Gminę Jelcz-Laskowice,  na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

L.p. Nazwa szkoły 

stan na 

30.06.2016 r. 

/RSPO/ 

Nazwa 

jednostki 

organizacyjnej, 

w skład której 

wchodzi szkoła 

Adres 

siedziby 

Adres lub 

adresy 

innych 

miejsc 

prowadzenia 

zajęć 

Warunki 

przekształcenia 

Dzień 

rozpoczęcia 

działalności 

przez szkołę po 

przekształceniu 

Granice obwodu szkoły na rok 

szkolny: 

Dzień 

zakończenia 

działalności 

gimnazjum 2017/2018 2018/2019 

1. 

 

 

 

 

 

Publiczne 

Gimnazjum w 

Minkowicach 

Oławskich 

Nr Rspo: 

109168 

Zespół 

Publicznej 

Szkoły 

Podstawowej 

i Publicznego 

Gimnazjum w 

Minkowicach 

Oławskich 

ul. 

Kościelna 

20 

Minkowice 

Oławskie 

Nie dotyczy Włączenie 

Gimnazjum do 

Szkoły 

Podstawowej w 

Minkowicach 

Oławskich 

01.09.2017 r. Kopalina, 

Miłocice Małe, 

Miłocice, 

Minkowice 

Oławskie, 

Biskupice 

Oławskie, 

Wójcice, Celina. 

Kopalina, 

Miłocice Małe, 

Miłocice, 

Minkowice 

Oławskie, 

Biskupice 

Oławskie, 

Wójcice, Celina. 

31.08.2017 r. 

2. Publiczne 

Gimnazjum  

nr 2 w Jelczu-

Laskowicach 

Nr Rspo:  

78050 

Nie dotyczy Aleja 

Młodych 1 

Jelcz-

Laskowice 

Nie dotyczy Włączenie 

Gimnazjum nr 2 

do Publicznej 

Szkoły 

Podstawowej nr 

2 im. Marii 

Skłodowskiej – 

Curie w Jelczu-

Laskowicach 

01.09.2017 r. Ulice:  

Hirszfelda,  

al. Wolności, 

Piastowska, 

Partyzantów, 

Oławska, 

Grabskiego, 

Cegielskiego, 

Bryły, Bożka, 

Drzewieckiego, 

Tańskiego,   

al. Młodych, 

Liliowa, Różana, 

Fiołkowa, 

Ulice:  

Hirszfelda,  

al. Wolności, 

Piastowska, 

Partyzantów, 

Oławska, 

Grabskiego, 

Cegielskiego, 

Bryły, Bożka, 

Drzewieckiego, 

Tańskiego,      

al. Młodych, 

Liliowa, Różana, 

Fiołkowa, 

31.08.2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1839



Rumiankowa,  

pl.Słonecznikowy, 

pl. Wrzosowy, 

Frezjowa, 

Irysowa, 

Chabrowa, 

Makowa, 

Gimnazjalna, 

Żwirki, 

Basenowa, 

Bażantowa, 

Garażowa, 

Kanarkowa, 

Mieszka I, Orla, 

Sokola, Żurawia, 

Jana Pawła II, 

Licealna,          

pl. Targowy, 

Bociania, 

Łabędzia, 

Słowicza, Sowia, 

Kolonijna, 

Klonowa, Krótka, 

Leśna, Lipowa, 

Odrzańska, 

Ogrodowa, Prusa, 

Stawowa, 

Świerkowa, 

Jodłowa, Stalowa, 

Brzozowa, 

Bukowa, 

Grabowa, 

Modrzewiowa, 

Nowa, Cisowa, 

Jałowcowa, 

Kukułcza, 

Niklowa, 

Sosnowa, 

Rumiankowa,  

pl.Słonecznikowy, 

pl. Wrzosowy, 

Frezjowa, 

Irysowa, 

Chabrowa, 

Makowa, 

Gimnazjalna, 

Żwirki, 

Basenowa, 

Bażantowa, 

Garażowa, 

Kanarkowa, 

Mieszka I, Orla, 

Sokola, Żurawia, 

Jana Pawła II, 

Licealna,        

pl. Targowy, 

Bociania, 

Łabędzia, 

Słowicza, Sowia, 

Kolonijna, 

Klonowa, Krótka, 

Leśna, Lipowa, 

Odrzańska, 

Ogrodowa, Prusa, 

Stawowa 

Świerkowa, 

Jodłowa, Stalowa, 

Brzozowa, 

Bukowa, 

Grabowa, 

Modrzewiowa, 

Nowa, Cisowa, 

Jałowcowa, 

Kukułcza, 

Niklowa, 

Sosnowa, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1839



Topolowa, 

Belgijska, 

Holenderska, 

Włoska, Dębowa, 

Kalinowa 

Topolowa, 

Belgijska, 

Holenderska, 

Włoska, Dębowa, 

Kalinowa 

 

Publiczne gimnazjum prowadzone przez inne organy niż Gmina Jelcz-Laskowice 

L

.p

. 

Nazwa szkoły 

stan na 

30.06.2016 r. 

/RSPO/ 

Nazwa jednostki 

organizacyjnej, 

w skład której 

wchodzi szkoła 

Adres 

siedziby 

Adres lub 

adresy 

innych 

miejsc 

prowadzeni

a zajęć 

Warunki 

przekształce-

nia 

Dzień 

rozpoczęcia  

działalności 

przez szkołę 

po 

przekształce-

niu 

Granice obwodu szkoły na rok szkolny:  

2017/2018 2018/2019 Dzień za-

kończenia 

działalności 

gimnazjum 

1. Publiczne 

Gimnazjum nr 

1 im. Marszałka 

Józefa 

Piłsudskiego  

w Jelczu - 

Laskowicach,  
Nr Rspo:78049 

Zespół Szkół 

im. Jana 

Kasprowicza  

w Jelczu-

Laskowicach 

ul. 

Techników 26 

w Jelczu-

Laskowicach 

 

Nie dotyczy Nie dotyczy Nie dotyczy Jelcz-Laskowice ulice: 

Biskupskiego, 

Chwałowicka, Cicha, 

Dziuplińska, 

Folwarczna, 

Kasztanowa, 

Kolejowa, 

Kowalińskiego, 

Lipcowa, 

Listowskiego, 

Łąkowa, Mleczna, 

Majowa, Morelowa, 

Oleśnicka, Parkowa, 

Polna, Sadowa, 

Słoneczna, Spokojna, 

Sportowa, Szkolna, 

Świętochowskiego, 

Treski, Tołpy, 

Turniejowa, 

Tymienieckiego, 

Wąskopolna, Wiejska, 

Wiśniowa, Witosa, 

Zielona, Zacisze, 

Jelcz-Laskowice ulice: 

Biskupskiego, 

Chwałowicka, Cicha, 

Dziuplińska, 

Folwarczna, 

Kasztanowa, 

Kolejowa, 

Kowalińskiego, 

Lipcowa, 

Listowskiego, 

Łąkowa, Mleczna, 

Majowa, Morelowa, 

Oleśnicka, Parkowa, 

Polna, Sadowa, 

Słoneczna, Spokojna, 

Sportowa, Szkolna, 

Świętochowskiego, 

Treski, Tołpy, 

Turniejowa, 

Tymienieckiego, 

Wąskopolna, 

Wiejska, Wiśniowa, 

Witosa, Zielona, 

31.08.2019 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1839



Żurawskiego, 

Strzelnicza, Ziołowa, 

Działkowa, 

Techników, 

Fabryczna, 

Inżynierska, 

Wrocławska oraz 

miejscowości: Nowy 

Dwór, Piekary, 

Chwałowice, Dębina, 

Dziuplina, Miłoszyce, 

Grędzina, Brzezinki, 

Łęg, Stanków. 

 

Zacisze, 

Żurawskiego, 

Strzelnicza, Ziołowa, 

Działkowa, 

Techników, 

Fabryczna, 

Inżynierska, 

Wrocławska oraz 

miejscowości: Nowy 

Dwór, Piekary, 

Chwałowice, Dębina, 

Dziuplina, 

Miłoszyce, Grędzina, 

Brzezinki, Łęg, 

Stanków. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1839



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXX.249.2017 

Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Załącznik nr 3 

Projekt planu sieci szkół podstawowych, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych, mających siedzibę na obszarze gminy Jelcz-Laskowice, 

prowadzonych przez Gminę Jelcz-Laskowice od 1 września 2019 r. 

 

L.p. Nazwa szkoły stan na 

01.09.2019 r.  

Adres siedziby Adres lub 

adresy innych 

miejsc 

prowadzenia 

zajęć 

 

Granice obwodu szkoły na rok szkolny: 

 

2019/2020 

1 Szkoła Podstawowa nr 1  

w Jelczu-Laskowicach 

 

ul. Świętochowskiego 1 

Jelcz-Laskowice 

Nie dotyczy Ulice w Jelczu - Laskowicach : Biskupskiego, Chwałowicka, Cicha, Dziuplińska, 

Folwarczna, Kasztanowa, Kolejowa, Kowalińskiego, Lipcowa, Listowskiego, Łą-

kowa, Mleczna, Majowa, Morelowa, Oleśnicka, Parkowa, Polna, Sadowa, Słonecz-

na, Spokojna, Sportowa, Strzelnicza, Szkolna, Świętochowskiego, Treski, Tołpy, 

Turniejowa, Tymienieckiego, Wąskopolna, Wiejska, Wiśniowa, Witosa, Zielona, 

Zacisze, Żurawskiego, Ziołowa oraz miejscowości: Nowy Dwór z, Piekary, Chwa-

łowice, Dębina, 
 

2 Publiczna Szkoła Podstawowa 

nr 2 im. Marii Skłodowskiej - 

Curie przy w Jelczu - 

Laskowicach 

Al. Młodych 1 w Jelczu-

Laskowicach 

Nie dotyczy Ulice w Jelczu –Laskowicach: Hirszfelda od nr 1 do 21, Piastowska, al. Wolności 

nr 1c-g, od nr 2 do 30 parzyste, Partyzantów, Oławska do nr 200, Grabskiego, Ce-

gielskiego, Bryły, Bożka, Drzewieckiego, Tańskiego, al. Młodych, Liliowa, Róża-

na, Fiołkowa, Rumiankowa, pl. Słonecznikowy, pl. Wrzosowy, Frezjowa, Irysowa, 

Chabrowa, Makowa, Gimnazjalna, Żwirki, Basenowa,  Bażantowa, , Kanarkowa, 

Orla, Sokola, Żurawia, Jana Pawła II, Licealna, pl. Targowy, Bociania, Łabędzia, 

Słowicza, Sowia. 

3.  Publiczna Szkoła Podstawowa 

nr 3 im. Bolesława Prusa   

w Jelczu-Laskowicach 

ul. B. Prusa 2  

w Jelczu-Laskowicach 

ul. Hirszfelda 

92 w Jelczu-

Laskowicach 

Ulice w Jelczu-Laskowicach:  Hirszfelda od nr 22, Garażowa, al. Wolności nr 1a-

b, od nr 3 do11 nieparzyste, od nr 32 do 44 parzyste, Mieszka I, Działkowa, Tech-

ników, Fabryczna, Kolonijna, Wrocławska, Klonowa, Krótka, Leśna , Lipowa, Od-

rzańska, Ogrodowa, Prusa, Stawowa, Świerkowa, Jodłowa, Stalowa, Oławska od 

nr 201, Brzozowa, Bukowa, Grabowa, Modrzewiowa, Nowa, Cisowa, Inżynierska, 

Jałowcowa, Kukułcza, Niklowa, Sosnowa, Topolowa, Zachodnia, Belgijska, Ho-

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1839



lenderska, Włoska, Dębowa, Cyprysowa, Jaskółcza, Krucza, Jastrzębia, Strusia  

oraz wsie: Łęg, Stanków. 
 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. Maratończyków 

Polskich  w Miłoszycach 

ul. Główna 

24 w Miłoszycach 
Nie dotyczy Dziuplina, Miłoszyce, Grędzina, Brzezinki, przysiółek 

5. Publiczna Szkoła 

Podstawowa  w Minkowicach 

Oławskich 

ul. Kościelna 

20 w Minkowicach 

Oławskich 

Nie dotyczy Kopalina, Miłocice Małe, Miłocice, Minkowice Oławskie. 

 

 

Projekt planu sieci szkół podstawowych, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych, mających siedzibę na obszarze gminy Jelcz-Laskowice, 

prowadzonych przez inny organ od 1 września 2019 r. 

L.p. Nazwa szkoły stan na 

01.09.2019 r.  

Adres siedziby Adres lub 

adresy innych 

miejsc 

prowadzenia 

zajęć 

 

Granice obwodu szkoły na rok szkolny: 

 

2019/2020 

1 Publiczna Szkoła 

Podstawowa Fundacji 

„ELEMENTARZ ” 

Wójcice  

ul. Główna 87 

Nie dotyczy  Wójcice, Biskupice Oławskie, Celina 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1839


		2017-04-11T12:41:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




